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ANEXO II- AREAS DE INTERES 

PROCESO DE COMPRA Nº 380-1549-LPR25 
 

 

 

A continuación se determinan cada una de las áreas de interés que se ubican en diez (10) cabeceras 

de partido de la provincia. Se puede apreciar (en negro) el área de interés a cubrir con imágenes de 

dron y las coordenadas de sus extremos en proyección Gauss Kruger Faja 5 bajo el marco de 

referencia POSGAR 2007. 

  

1.1: Mercedes 

Superficie: 7330 Hectareas 
Faja central: 59º 25’ 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 6172896,121 5552599,348

2 6173000,9 5553426,399

3 6169455,668 5554597,837

4 6168564,8 5556152,287

5 6167948,809 5555563,209

6 6166460,054 5556972,89

7 6168954,483 5559686,404

8 6168014,633 5560203,795

9 6167654,365 5559829,816

10 6165498,33 5560152,013

11 6165152,959 5558511,011

12 6164834,877 5558510,671

13 6161432,39 5555261,991

14 6162684,41 5553864,557

15 6160548,871 5549716,671

16 6164405,996 5546523,446

17 6167794,886 5551416,462

18 6169091,606 5550544,954

19 6170341,35 5552807,554
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1.2: Junin 

Superficie: 7605 Hectareas 

Faja Central: 60º 55’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3: Chivilcoy 

Superficie: 4967 Hectareas 

Faja central: 60º 00’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Punto Norte Este

1 6176465,587 5414691,896

2 6177436,613 5415133,091

3 6179346,475 5416076,881

4 6178364,117 5417157,866

5 6176811,378 5415792,734

6 6175021,581 5417632,866

7 6174041,781 5416967,864

8 6172129,347 5416219,778

9 6169906,351 5414071,983

10 6168743,971 5415239,795

11 6166959,858 5413424,048

12 6167403,574 5412112,361

13 6168360,029 5410607,961

14 6163866,515 5406746,771

15 6164727,785 5405524,872

16 6168518,263 5409298,704

17 6171310,138 5406441,337

18 6178087,639 5413049,54
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1 6144529,084 5493149,924

2 6141651,36 5496255,497

3 6141939,871 5496522,925

4 6141273,637 5497232,325

5 6143143,012 5498912,293

6 6139865,388 5502749,362

7 6138347,986 5501934,625

8 6136945,693 5503290,168

9 6135462,027 5501846,987

10 6135125,472 5502191,038

11 6134613,589 5501727,226

12 6135050,933 5501252,987

13 6134548,091 5500815,087

14 6135041,573 5500296,495

15 6134508,844 5499825,376

16 6135409,229 5498904,128

17 6135054,173 5498620,964

18 6136534,231 5496972,521

19 6135819,131 5496320,084

20 6136528,783 5495580,873

21 6137252,532 5496218,788

22 6138558,585 5494777,662

23 6139994,343 5496066,55

24 6143516,001 5492234,002
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2.1: Tandil 

Superficie: 10397 Hectareas 

Faja Central: 59º 05’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2: Azul 

Superficie: 3666 Hectareas 

Faja central: 59º 50’ 

 

1 5873913,504 5570984,318

2 5875400,639 5574874,679

3 5873755,949 5576493,478

4 5874782,797 5577523,817

5 5874375,342 5577916,267

6 5874604,14 5578129,854

7 5873915,976 5578869,993

8 5874707,382 5579648,576

9 5874358,574 5579982,668

10 5872995,681 5579954,011

11 5869387,508 5583506,976

12 5869765,498 5583885,995

13 5869245,923 5584391,569

14 5868355,894 5583537,929

15 5868099,223 5583807,372

16 5866789,418 5582580,046

17 5867598,967 5581004,464

18 5867195,288 5579774,568

19 5865482,009 5578285,394

20 5864772,408 5578971,249

21 5864203,119 5581028,604

22 5862666,579 5580360,551

23 5863544,674 5577956,328

24 5862959,302 5576645,088

25 5865796,924 5573852,735

26 5865287,882 5572191,207

27 5866492,393 5570948,897

28 5868431,212 5571162,801

29 5869068,014 5571380,059

30 5870050,48 5570389,982

31 5872147,982 5572415,419

32 5872727,236 5571064,631

33 5873032,107 5570642,684

34 5874007,228 5569864,906

35 5874261,414 5569742,818

36 5874550,472 5570327,862
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1 5931344,017 5510933,725

2 5931934,121 5510329,357

3 5932562,059 5510922,14

4 5931965,113 5511550,615

5 5933850,497 5513335,184

6 5932021,67 5515213,073

7 5931404,262 5514620,612

8 5930215,617 5515847,701

9 5929411,79 5515088,555

10 5929171,164 5515336,019

11 5928734,899 5514940,728

12 5928681,993 5514994,749

13 5927529,703 5513979,171

14 5927876,936 5513612,115

15 5924557,836 5510460,453

16 5927267,973 5507658,492

17 5929167,091 5509438,521

18 5929465,809 5509136,206



 

2.3: Olavarria  

Superficie: 5578 Hectareas 

Faja central: 60º 20’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4: Tres Arroyos 

Superficie: 4124 Hectareas 

Faja central: 60º 15’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 5920686,443 5471315,23

2 5919309,43 5472698,197

3 5921294,081 5474323,412

4 5920271,657 5475358,352

5 5919372,992 5474463,342

6 5917960,869 5475879,426

7 5917504,11 5475436,56

8 5916373,365 5476571,008

9 5914577,052 5474750,388

10 5913434,703 5475890,355

11 5912998,321 5475445,91

12 5910695,31 5477728,869

13 5909772,502 5476815,72

14 5912655,266 5473973,833

15 5912205,622 5473518,93

16 5913357,756 5472401,691

17 5912901,931 5471943,523

18 5914064,513 5470823,783

19 5913173,437 5469922,721

20 5915861,844 5467228,427

21 5917196,557 5468563,297

22 5918331,295 5467448,062

23 5920135,537 5469241,728

24 5919563,74 5469811,654

25 5919999,764 5470247,709

26 5919820,246 5470444,211
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1 5747800,57 5475989,988

2 5752235,721 5471381,9

3 5755118,088 5474145,16

4 5755878,617 5473340,464

5 5757388,192 5474794,334

6 5752165,261 5480210,385
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3.1: Lobos 

Superficie: 3612 Hectareas 

Faja central: 59º 05’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2: Saladillo 

Superficie: 4494 Hectareas 

Faja central: 59º 45’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 6111638,779 5581041,233

2 6110838,576 5581853,584

3 6111712,123 5582641,017

4 6110252,381 5584200,168

5 6109441,373 5583452,119

6 6107494,853 5585595,732

7 6103658,711 5582297,643

8 6105976,631 5580039,414

9 6105040,067 5579316,774

10 6106803,929 5577366,732

11 6108172,28 5577944,894
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1 6052675,5 5517086,724

2 6055472,395 5514337,686

3 6060190,909 5518610,925

4 6059041,109 5519869,584

5 6059453,163 5520245,039

6 6059147,45 5520556,137

7 6061811,037 5522946,481

8 6060868,654 5523918,539

9 6058678,791 5521948,513

10 6057982,549 5522499,926

11 6057660,837 5522188,464

12 6056241,776 5523719,797

13 6052395,856 5520305,254

14 6054116,699 5518402,102
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3.3: Chascomus  

Superficie: 4088 Hectareas 

Faja central: 58º00’ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punto Norte Este

1 6061135,838 5679338,391

2 6061720,707 5679278,039

3 6063561,63 5677646,075

4 6064927,014 5678836,486

5 6069669,472 5678718,832

6 6069702,792 5680011,982

7 6068139,535 5680057,546

8 6065245,681 5683092,381

9 6062364,139 5683553,412

10 6062598,134 5685590,1

11 6061221,37 5685738,261

12 6059038,599 5683884

13 6057257,17 5684447,027

14 6056793,955 5684000,542

15 6058245,921 5683397,501

16 6058913,479 5683406,87

17 6060661,115 5681074,066

18 6060631,858 5680267,372

19 6060793,465 5679682,684
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